
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1027с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1027с

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13844472 1342784 Даш Іван Іванович
54516088 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258649 Економіка 130,960

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1027с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13444948 1335719 Босак Ростислав Ярославович

47422599 BK 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277469 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,120

2 14038702 1335719 Касянчук Віталій Олександрович

42985855 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292810 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,680

2



3 13956663 1335719 Куциняк Наталія Романівна

54986918 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213474 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

154,120

4 14034155 1335719 Лоїк Ігор Ігорович

007034 ДE 23.03.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0280335 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

142,815

5 13790162 1335719 Притула Тарас Миронович

48535689 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320456 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

137,370

6 14079872 1335719 Сенів Арсен Андрійович

48514369 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344319 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

139,444

7 13445631 1335719 Тимчина Ольга Ярославівна

55007361 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061866 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

144,280

8 13917117 1335719 Федів Владислав Володимирови
ч

54972909 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236390 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,240

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1027с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13978991 1335771 Барановський Дмитро Сергійович
54440905 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260458 Менеджмент 126,917

2 13543638 1335771 Беген Максим Володимирови
ч

44880178 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0273370 Менеджмент 141,560

3 13661939 1335771 Борзій Петро Валентинович
44880180 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0250954 Менеджмент 144,222

4



4 14146615 1335771 Буфан Юрій Ігорович
54991007 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209060 Менеджмент 138,407

5 13482940 1335771 Волощак Віталій Степанович
53430280 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106507 Менеджмент 134,111

6 13823758 1335771 Гриневич Ольга-Олена Ігорівна
54367449 BK 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207756 Менеджмент 128,500

7 14066205 1335771 Гриців Михайло Володимирови
ч

34969275 BK 28.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 175,556

8 14071705 1335771 Гула Василь Ігорович
48037231 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344186 Менеджмент 130,926

9 13424103 1335771 Дімітріу Дмитро Михайлович
54554766 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091237 Менеджмент 121,458

10 14054889 1335771 Довгополюк Руслан Леонідович
48489899 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320938 Менеджмент 135,926

11 14069138 1335771 Замрій Владислав Тарасович
54199693 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0047681 Менеджмент 149,650

12 13646894 1335771 Кісь Соломія Володимирівна
54968987 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083987 Менеджмент 138,222

13 13829655 1335771 Ковтало Євген Андрійович
54978590 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212112 Менеджмент 121,960

5



14 13736059 1335771 Лесько Назар Васильович
54195457 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0049835 Менеджмент 133,350

15 13681950 1335771 Мартин Юлія Андріївна
54989254 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063434 Менеджмент 142,111

16 14056352 1335771 Мовчан Сергій Костянтинович
28932902 KP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316103 Менеджмент 140,680

17 13473043 1335771 Мукан Богдан Володимирови
ч

44880212 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0259295 Менеджмент 156,800

18 14097636 1335771 Паращишин Юрій Юрійович
52566934 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276520 Менеджмент 123,650

19 13683717 1335771 Періжок Володимир Вікторович
49775161 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0104231 Менеджмент 132,600

20 14060553 1335771 Сорока Іван Ярославович
40889608 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 168,000

21 13938149 1335771 Терех Роман Володимирови
ч

55009771 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106587 Менеджмент 112,200

22 14139092 1335771 Ульянов Олег Віталійович
55034075 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231314 Менеджмент 126,440

23 14230564 1335771 Цимбал Роман Ярославович
005103 MД 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313141 Менеджмент 155,481

24 14066500 1335771 Чижовська Анастасія Романівна
54983483 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063028 Менеджмент 134,760

6



25 13418167 1335771 Янчишин Богдан Юрійович
55009767 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012378 Менеджмент 138,167

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1027с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13423922 1347745 Брездень Віталій Ігорович
55009255 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062543 Комп’ютерні 
науки

142,923

2 13423925 1347745 Брездень Денис Ігорович
55009242 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062958 Комп’ютерні 
науки

150,308

3 13414832 1347745 Бурило Юлія Іванівна
53466306 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0093748 Комп’ютерні 
науки

150,200

8



4 14163774 1347745 Гранкін Ростислав Романович
48964578 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338072 Комп’ютерні 
науки

130,833

5 13606829 1347745 Дідух Валерія Ігорівна
54989849 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142403 Комп’ютерні 
науки

131,250

6 13467499 1347745 Жуков Владіслав Миколайович
49840334 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0112788 Комп’ютерні 
науки

148,923

7 14008664 1347745 Каспшишак Владислав Володимирови
ч

52702896 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0254841 Комп’ютерні 
науки

122,100

8 13855903 1347745 Контарєв Олексій Віталійович
54786861 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077884 Комп’ютерні 
науки

162,308

9 13422624 1347745 Котуранов Роман Вікторович
54991247 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099279 Комп’ютерні 
науки

129,417

10 13769507 1347745 Кравчук Денис Олексійович
54983995 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073044 Комп’ютерні 
науки

139,846

11 13445245 1347745 Мука Дмитро Іванович
55007365 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028873 Комп’ютерні 
науки

146,385

12 13843833 1347745 Огірко Назар Ярославович
46420255 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0347187 Комп’ютерні 
науки

119,923

13 13642516 1347745 Радуль Юрій Юрійович
54975868 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129012 Комп’ютерні 
науки

140,000

9



14 13596795 1347745 Туранчич Андрій Олегович
54990839 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157465 Комп’ютерні 
науки

142,923

15 13902661 1347745 Шептицький Олег Романович
49178091 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0003276 Комп’ютерні 
науки

118,583

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1028с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1028с

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14126143 1345348 Скальський Артем Маркович
55009651 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214595 Економіка 148,160

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1028с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14147081 1331265 Берьозов Роман Володимирови
ч

42988241 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0383120 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

113,591

2 14101155 1331265 Парамзін Нікіта Борисович

54872719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103533 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,440

2



3 13684151 1331265 Рудяк Романія Олегівна

55100869 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120296 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

155,320

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1028с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13944989 1331264 Губар Аліна Геннадіївна
55029882 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166795 Менеджмент 153,400

2 13900726 1331264 Кунський Олег Віталійович
54214036 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074223 Менеджмент 164,750

3 14038624 1331264 Максимек Ігор Антонович
369230 A 30.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 168,519

4



4 13696078 1331264 Петрашкевич Софія Петрівна
54963630 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175029 Менеджмент 133,240

5 14079563 1331264 Шрам Єлизавета-
Марина Андріївна

54345092 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0141425 Менеджмент 143,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1028с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13545591 1334655 Боршош Наталія Михайлівна
54538695 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137593 Комп’ютерні 
науки

141,385

2 13753060 1334655 Ваврін Віталій Григорович
54999348 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175991 Комп’ютерні 
науки

133,385

3 13695284 1334655 Івасів Василь Васильович
54974918 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159603 Комп’ютерні 
науки

115,385

6



4 14034750 1334655 Косаревич Остап Юрійович
007031 ДЗ 11.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп’ютерні 
науки

175,833

5 14190638 1334655 Ластовляк Анатолій Миколайович
44926996 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерні 
науки

159,167

6 14160339 1334655 Тимосевич Артем Віталійович
54989410 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237281 Комп’ютерні 
науки

137,833

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1029с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1029с

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13945319 1346159 Сорочак Василь Володимирови
ч

41339365 BK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345118 Облік і 
оподаткування

139,556

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1029с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13803024 1346220 Банах Артур Іванович

058621 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0189454 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

114,455

2 13836975 1346220 Данчевська Юлія Тарасівна

066993 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206576 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

138,550

2



3 13650106 1346220 Коваль Соломія Ігорівна

066995 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112093 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

146,250

4 13766763 1346220 Свищ Олена Андріївна

067000 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180252 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

144,400

5 14126417 1346220 Труш Сергій Вікторович

018495 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0319590 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

139,960

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1029с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13950646 1346222 Барановський Кирило Сергійович
076322 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250886 Менеджмент 123,350

2 13762378 1346222 Беспалов Максим Олександрович
020492 E16 03.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0283285 Менеджмент 130,917

3 13889244 1346222 Галяс Олег Петрович
070326 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317587 Менеджмент 144,407

4 14040226 1346222 Гіль Андрій Богданович
006504 IK 29.04.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 171,111

4



5 13755505 1346222 Димченко Євген Олегович
049893 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020187 Менеджмент 126,074

6 13858490 1346222 Маценко Ігор Юрійович
32069788 PB 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318932 Менеджмент 132,333

7 13828213 1346222 Машталер Тарас Ігорович
36101623 BK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317476 Менеджмент 114,760

8 13535479 1346222 Машталір Назарій Геннадійович
37690707 BK 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0014659 Менеджмент 150,407

9 13831443 1346222 Павловський Владислав Ігорович
033311 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0305007 Менеджмент 123,083

10 13498771 1346222 Панько Юрій Ігорович
004945 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0354120 Менеджмент 106,167

11 13835474 1346222 Райта Дем`ян Васильович
41092038 BK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338850 Менеджмент 120,760

12 14208738 1346222 Сворень Андрій Ярославович
30004813 CE 16.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 178,000

13 13892805 1346222 Сингаївський Дмитро Анатолійович
013437 E19 28.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337374 Менеджмент 119,259

14 13695444 1346222 Сулятицький Василь Миколайович
093380 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220133 Менеджмент 134,259

15 13493058 1346222 Федаш Максим Романович
081791 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0128025 Менеджмент 133,200

16 14215573 1346222 Фролов Владислав Леонідович
050112 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0239383 Менеджмент 125,542

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1029с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102262 1346224 Голіней Юрій Михайлович
43403273 BA 04.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

174,167

2 13767576 1346224 Гузар Максим Тарасович
076475 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0382968 Комп’ютерні 
науки

114,625

3 13806458 1346224 Наконечний Святослав Степанович
029169 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0102650 Комп’ютерні 
науки

130,000

4 13860913 1346224 Ощипок Микола Ігорович
009661 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0178549 Комп’ютерні 
науки

104,000

6



5 13629992 1346224 Поротько Дмитро Михайлович
023198 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0072356 Комп’ютерні 
науки

129,615

6 13707770 1346224 Рідкодуб Віталій Вадимович
043570 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0010422 Комп’ютерні 
науки

127,091

7 13738353 1346224 Степанов Денис Євгенович
049901 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0121289 Комп’ютерні 
науки

108,500

8 13737269 1346224 Шубін Антон Андрійович
087853 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

173,333

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1030с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1030с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13628744 1346223 Ванельчук Андрій Богданович
21336951 BK 31.12.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 178,333

2 14103731 1346223 Ніколайчук Юлія Олександрівна
35331459 MK 28.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0150273 Менеджмент 132,222

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1030с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14066177 1346225 Котков Андрій Анатолійович
085790 E22 01.08.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

177,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» жовтня 2024 року №1264с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1264с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583512 1336945 Парамзін Нікіта Борисович

54872719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103533 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

136,440

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1264с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14570039 1366370 Білий Сергій Ігорович
49775163 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0105911 Менеджмент 125,000

2 14584284 1366370 Бублей Назар Анатолійович
34971971 BK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0302305 Менеджмент 153,480

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» жовтня 2024 року №1265с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1265с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14582442 1336946 Моспан Христина Богданівна
54195306 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287573 Менеджмент 150,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1265с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14572566 1347744 Нога Богдан Ігорович
24136739 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерні 
науки

145,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» жовтня 2024 року №1266с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1266с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583756 1329446 Слюсарчик Роман Богданович
17485584 BK 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 142,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1266с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14571444 1349845 Резчиков Ярослав Вячеславович
095746 E18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312317 Комп’ютерні 
науки

130,583

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «02» жовтня 2024 року №1267с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «01» жовтня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «02»  жовтня 2024 року 
№ 1267с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14585540 1335894 Десятник Владислав Сергійович
019033 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0289544 Комп’ютерні 
науки

149,385

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №1358с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «25» жовтня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1358с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14601286 1336945 Дудяк Володимир Михайлович

651231 C 16.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331241 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

138,852

2 14594893 1336945 Рудий Олег Віталійович

51999678 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

133,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1358с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583991 1366370 Срога Юлія Володимирівна
54172039 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0019783 Менеджмент 148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1358с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14591745 1373615 Нагурський Максим Олегович
54984184 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060881 Комп’ютерні 
науки

137,308

2 14587915 1373615 Приходько Володимир Олександрович
50432707 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0260072 Комп’ютерні 
науки

122,692

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №1359с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «25» жовтня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1359с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14599653 1336946 Білушенко Віталій Сергійович
49477812 EP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 142,800

2 14599651 1336946 Кіт Михайло Богданович
37962393 BK 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,600

3 14591823 1336946 Розвєзєв Микола Вікторович
38178995 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,800

4 14586339 1336946 Романишин Володимир Романович
54983584 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065394 Менеджмент 123,160

1



5 14574647 1336946 Фролова Вікторія Вікторівна
54998871 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234166 Менеджмент 136,708

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1359с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14593111 1347744 Кисіль Христина Віталіївна
54303378 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0246389 Комп’ютерні 
науки

122,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №1360с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «25» жовтня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1360с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590035 1329446 Шумейко Ілля Сергійович
047315 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293047 Менеджмент 128,947

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1360с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14593302 1349845 Драбчук Владислав Володимирови
ч

049898 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242850 Комп’ютерні 
науки

130,500

2 14583084 1349845 Жуков Владіслав Миколайович
065933 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0112788 Комп’ютерні 
науки

148,923

3 14589073 1349845 Пастернак Мар`ян Русланович
118569 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0290188 Комп’ютерні 
науки

138,538

4 14572303 1349845 Плащеватий Данііл Геннадійович
043830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0319277 Комп’ютерні 
науки

108,500

2



3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №1361с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «25» жовтня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 1361с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14599659 1341463 Драгоміров Дмитро Васильович
105785 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 140,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1032с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1032с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13779924 1346225 Дида Іван Олегович
029069 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0119153 Комп’ютерні 
науки

117,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1031с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1031с

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118202 1347847 Трач Наташа Федорівна
26884018 XM 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0279203 Облік і 
оподаткування

139,125

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року №1028сп1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Львівська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2024 року 
№ 1028сп1

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112893 1334655 Матерновська Злата Вікторівна
54188128 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028027 Комп’ютерні 
науки

138,455

1


